
 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.2 

(50)                                                                                                                                                                                                                                                                                    2. 2023 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - HAUTAU 230V 
 

PRIMAT E - 230V* 

 
 

Elektrické otevírače nadsvětlíků PRIMAT E v kompaktním provedení s ramínkovým převodem pro dovnitř a ven otevíraná okenní křídla,  

která jsou vyrobena ze dřeva, plastu, oceli a hliníku. 

PRIMAT E 195 – určen pro dovnitř otevíraná okenní křídla se závěsy dole – základní konzole součástí balení. 

PRIMAT E 300 – určen pro dovnitř otevíraná okenní křídla se závěsy dole – základní konzole součástí balení. 

PRIMAT E A – určen pro ven otevíraná okenní křídla se závěsy nahoře – základní konzole není součástí balení. 
        

   
PRIMAT-E 195 PRIMAT-E 300 PRIMAT-E A 

 
  

   
                               
                                  

Objednací číslo Popis Barva 
Napětí 

 (V) 

Otevření  

(mm) 

Spotřeba proudu 

(A) 

Stupeň ochrany 

(IP) 

Cena 

[Kč/ks] 

PRIMAT-E 195     

HU239582  bílý      

HU239585 1 nůžky  černý  230 190 0,08 20 8 071 

HU239579  stříbrný      

HU239600  bílý      

HU239603 2 nůžky  černý  230 190 0,08 20 10 292 

HU239597  stříbrný      

PRIMAT-E 300        

HU193956  bílý      

HU193959 1 nůžky  černý  230 300 0,06 40 9 869 

HU193953  stříbrný      

HU193965  bílý      

HU193968 2 nůžky  černý  230 300 0,06 40 11 772 

HU193962  stříbrný      

PRIMAT-E A        

HU200272 

1 nůžky 

bílý 

230 190 0,06 40 

 

HU200275 černý  10 433 

HU200269 stříbrný  

HU203013 
2 nůžky  

bílý 
230 190 0,06 40 13 323 

HU203010 stříbrný 

HU203031 
3 nůžky  

bílý 
230 190 0,06 40 16 213 

HU203028 stříbrný 

 

 

 

 

 

 

 
Pozor – pro případné uplatnění záruky musí být sklopné okno opatřeno záchytnými nůžkami. 

* Na dotaz.  

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.2 

(50)                                                                                                                                                                                                                                                                                    2. 2023 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - HAUTAU 230V  
 

PRIMAT E - 230V* 

 

 
Objednací číslo Popis Barva Cena [Kč/ks] 

PŘÍSLUŠENSTVÍ – PRIMAT-E 195   

HU243688 Konzole pro napojení celo-obvodového kování, x=8,3mm  529 

HU241273  bílý  

HU241276 Křídlový unašeč černý 335 

HU241270  šedý  

HU239051  bílá  

HU239057 Krytka unašeče černá 126 

HU239054  šedá  

HU304916  bílá  

HU304918 Podložka pod křídlový unašeč černá 328 

HU304917  šedá  

PŘÍSLUŠENSTVÍ – PRIMAT-E 300   

HU179608 Konzole pro napojení celo-obvodového kování, x=8,3mm  705 

HU192904 Podložka pod tělo otevírače – 1 nůžky  
634 

HU192910 Podložka pod tělo otevírače – 2 nůžky  

HU190462 

Křídlový unašeč 

bílý  

HU190465 černý 194 

HU195104 šedý  

HU184452 

Křídlový unašeč pro šikmá okna 

bílý  

HU184455 černý 476 

HU195107 šedý  

PŘÍSLUŠENSTVÍ – PRIMAT-E A   

HU200200 Konzole pro nalehávku 0-25mm   

HU200203 Konzole pro nalehávku 26-50mm  352 

HU200206 Konzole pro nalehávku 51-75mm   
 

 
* Na dotaz.  

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

PRIMAT-E 195 PRIMAT-E 300 PRIMAT-E A 

Doplňkový uzávěr pro celo-obvodové kování Doplňkový uzávěr pro celo-obvodové kování Konzole pro uchycení 

     

 
 

 

Křídlový unašeč Podložka pod tělo otevírače 

  
Krytka unašeče Křídlový unašeč  

 

 

 

Podložka pod křídlový unašeč Křídlový unašeč pro šikmá okna 

  



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.2 

(50)                                                                                                                                                                                                                                                                                    2. 2023 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - PŘÍMOČARÉ - HAUTAU 230V 
 

EM100 - 230V* 

 
 

Elektrické otevírače nadsvětlíků EM100 v kompaktním provedení s přímočarým převodem. 

Použitelné pro dovnitř a ven otevíraná okenní křídla, která jsou vyrobena ze dřeva, plastu, oceli a hliníku. 

Určen pro dodatečnou montáž s mechanickým otevíračem Primat FL 190. 

 

 
 

 

 
 

                      

 
 

Objednací číslo Popis Barva 
Napětí 

 (V) 

Otevření  

(mm) 

Spotřeba proudu 

(A) 

Stupeň ochrany 

(IP) 

Cena 

[Kč/ks] 

EM 100     

HU122723 
EM100 

bílý 
230 190 0,25 50 11 688 

HU122720 černý  

 

 
 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Pozor – pro případné uplatnění záruky musí být sklopné okno opatřeno záchytnými nůžkami. 

* Na dotaz.  

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.2 

(50)                                                                                                                                                                                                                                                                                    2. 2023 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - HAUTAU 230V  
 

EKA 20 - 230V* 

 
 

Elektrické otevírače nadsvětlíků EKA20 v kompaktním provedení s řetězovým převodem. 

Použitelné pro dovnitř a ven otevíraná okenní křídla, která jsou vyrobena ze dřeva, plastu, oceli a hliníku. 

 

 

 
 

 

 
                               

Sklopná konzole pro nízká okna Sklopná konzole s prodloužením Konzole pro umístění motoru na rámu 

   
 

Objednací číslo Popis Barva 
Napětí 

 (V) 

Otevření 

(mm) 

Spotřeba proudu  

(A) 

Stupeň ochrany 

(IP) 

Cena 

[Kč/ks] 

EKA 20     

HU218379 
EKA20 

bílý 
230 118 0,12 20 7 491 

HU218376 stříbrný 

PŘÍSLUŠENSTVÍ        

HU226003 Sklopná konzole bílá     
1 011 

HU226003 pro nízká okna stříbrná     

HU305460 Sklopná konzole bílá     
1 801 

HU305459 s prodloužením stříbrná     

HU228895 Konzole pro umístění bílá     
750 

HU228898 motoru na rámu stříbrná     

 

EKA 20 lze dodat s délkou řetězu 213/308/403/498 mm.* 

 

 

 
Pozor – pro případné uplatnění záruky musí být sklopné okno opatřeno záchytnými nůžkami. 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH.  



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 12.2.2 

(50)                                                                                                                                                                                                                                                                                    2. 2023 

 

OKENNÍ OTEVÍRAČE ELEKTRICKÉ - HAUTAU 230V  
 

EKA 30 – 230V 

 
 

Elektrické otevírače nadsvětlíků EKA30 v kompaktním provedení s řetězovým převodem. 

Použitelné pro dovnitř a ven otevíraná široká okenní křídla, která jsou vyrobena ze dřeva, plastu, oceli a hliníku. 

 

 
 

 

 
                               

Konzole pro nalehávku 0-7mm a 0-25mm Konzole pro nalehávku 7-15mm Konzole pro nízká okna 

   
 

Objednací číslo Popis Barva 
Napětí 

 (V) 

Otevření 

(mm) 

Spotřeba proudu  

(A) 

Stupeň ochrany 

(IP) 

Cena 

[Kč/ks] 

EKA 30      

HU204511 
EKA30  

bílý 
230 327 0,23 20 13 671 

HU204508 stříbrný 

PŘÍSLUŠENSTVÍ        

HU204463 Konzole 0-7mm bílá     
936 

HU204460 a 0-25mm stříbrná     

HU204469 
Konzole 7-15mm 

bílá     
936 

HU204466 stříbrná     

HU305460 
Konzole pro nízká okna 

bílá     
1 801 

HU305459 stříbrná     

 

EKA 30 lze dodat s délkou řetězu 419/511/603/810 mm.* 

 

 

 

 

 

 
Pozor – pro případné uplatnění záruky musí být sklopné okno opatřeno záchytnými nůžkami. 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 


